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Komuns e Prizrenit

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t€ gjith6 kandidat6t qE kand aplikuar p6r vendin e punds M6simdhdnds/e pdr LdndE
Miekdsore t'i nanshtrohen testit me shkrim me datE 27.O9.2O24 (e premte) nE bazd t6
konkursit publik me nr. RN00014770 tE datEs 07.08.202d duke filluar nga ora 12:OO nE

AdministratEn komunale, kati 2

Pozita: MEsimdh€nEs/e p6r L€ndE MjekEsore (afat tE pacaktuar), shkolla
SHFMU "Luciano Motroni " Prizren.

a i/e komisionit
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Nr Emri dhe mbiemri
i kandidat-iUes

llpar nenit 20, plka 3 tE rregulloresr

Ftohet nE testim
me shkrim
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Eteti
I Besjon Braha PO

Leart Mazreku PO

3
Arrmisa Perolli PO

4 Eljesa Krusha PO

5 Besiana Refiku PO

6 Alba Koqinaj PO
7 Dardan Kqira PO
8 Arberesha Terpuni PO

9 Dardan Kolshi PO
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